24.06.2019г. №83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ЯНТАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА
(ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЯНТАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД

В целях обеспечения планомерности приватизации муниципального имущества Янтальского муниципального образования на 2018 год, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 16, 17, 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Янтальского городского поселения» утвержденного решением Думы Янтальского городского поселения от 27 июля 2016 года №131, руководствуясь Уставом Янтальского муниципального образования Дума Янтальского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Янтальского муниципального образования на 2019 год (Приложение №1)
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 24.06.2019 года в здании администрации Янтальского городского поселения и на официальном сайте администрации Янтальского муниципального образования yantaladm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Янтальского
муниципального образования 	                                                          М. В. Бобровских

Председатель Думы
Янтальского муниципального образования                                      А.А. Сухоносенко

Приложение №1
к решению Думы Янтальского
городского  поселения
от 24 июня 2019г. №83

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Янтальского муниципального образования на 2019 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Год выпуска
	Вид обременения
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана)
	Техническая характеристика объекта
	Площадь, квадратные метры
	Рекомендуемая цена
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана) с налогом на добавленную стоимость,
рубли
	Предполагае-мый срок приватизации

	1)
	объекты движимого имущества
UAZPATRIOT регистрационный номер  о418хс38rus
VIN: XTT316300C0023609

	Российская Федерация,
666765, Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п. Янталь улица Еловая, дом 13

	2012
	-
	Легковой автомобиль, Цвет : серебристо-желтый металлик
	-
	278 000,00
	3-4 квартал
2019 года

[bookmark: _GoBack]